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PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL GOBIERNO DEL 
ESTADO DE CHIHUAHUA PARA EL EJERCICIO FISCAL 

DEL AÑO 2013



 PRESUPUESTO      
     CLASIFICACION EJES DE DESARROLLO

2013

2013
PRESUPUESTOCONCEPTO

 50,174,631,589

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA
DEMOCRATICA

IMPARTICION DE JUSTICIA

DEUDA PUBLICA

FIDEICOMISOS DE CERTIFICADOS BURSATILES

 4,875,287,135

 17,038,419,570

 19,544,771,049

 128,025,328

 4,772,865,360

 718,176,150

 1,011,595,817

 285,125,631

 1,800,365,549

Total
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